
UCHWAŁA NR XXVII/302/2004 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 listopada 2004 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli oraz 
preliminarza wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego na 2005 r.  
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142  
poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 
162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz  
§ 156 i § 170 ust. 1 i 2 Statutu stanowiacego załącznik do uchwały Nr 
XIII/131/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 25 
września 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 05 listopada 
2003 r. Nr 241 poz. 2292) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 § 1.1. Zatwierdza się „Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na rok kalendarzowy 2005”, 
 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2. Zatwierdza  się „Preliminarz wydatków Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na rok kalendarzowy 2005”, 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

3. Rada Miasta może w każdym czasie dokonać zmian  
lub uzupełnień „Rocznego planu kontroli” oraz „Preliminarza 
wydatków Komisji Rewizyjnej” w ramach środków przeznaczonych 
na Radę Miasta w budżecie miasta na 2005 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
           mgr Wojciech Kotasiak 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały  
Nr XXVII/302/2004 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 29 listopada 2004 r. 

 
ROCZNY  PLAN KONTROLI 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
na 2005 r. 

 

Lp. PRZEDMIOT KONTROLI  
TERMIN  

KONTROLI     
(miesiąc) 

1. 
Dochody i koszty związane z funkcjonowaniem 
Izby Wytrzeźwień. 
 

styczeń 

2.  Kontrola merytoryczna działalności Agencji Rozwoju  luty 
 Lokalnego.  
   

3.  Dochody i wydatki MOSiR w okresie III i IV kwartał marzec 
 2004 i styczeń – luty 2005. 

 
 

4. Praca nad absolutorium.  kwiecień 
   

5.  Dochody O.T.B.S. za 2004 r. i I kwartał 2005 r.  
 

maj 

6. Organizacja pracy Centrum Kształcenia Ustawicz-  
 nego – w tym dobór kadry. czerwiec 
   

7.  Zakład Usług Miejskich – zatrudnianie bezrobotnych lipiec 
 i rodzaj prac przez nich wykonywanych.   

 
8. Zakład Usług Pogrzebowych – informacja o docho- sierpień 
 dach i kosztach spółki.  

 
9. Funkcjonowanie  zakładu budżetowego Targowiska  wrzesień 
 Miejskie.  
   

10. MWiK – dochody, koszty, inwestycje. październik 
   
   

11. Kontrola realizacji i rozliczania dotacji na realizację  listopad 
 zadań własnych gminy przez organizacje pozarzą-  
 dowe i inne podmioty prowadzące działalność  
 pożytku publicznego.  
   
   

12. MEC – kondycja finansowa spółki, relizacja inwes- grudzień 
 tycji.  



Załącznik Nr 2 do uchwały  
Nr XXVII/302/2004 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 29 listopada 2004 r. 

 
 
 
 
 
 

 PRELIMINARZ 
 

wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

na 2005 r. 
 

 
Lp. 

      
 CEL 

 
KWOTA 

 

1. 
Szkolenia 
delegacje 

14.000 zł 
  1.000 zł 

2.  Analizy prawno – ekonomiczne   5.000 zł 

 Razem: 20.000 zł 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	PRZEDMIOT KONTROLI
	TERMIN  KONTROLI     \(miesiąc\)
	CEL
	KWOTA

